
www.diariodonordesre.corn.br Quarta-feira 11 de março de 2020 DM 29

Prefeitura Muni&f») fo Seaafa Pompe« * f Vegfc- EietoV*«)
N* ST-P60Û1 i2Q7) 0  Prmkiarfo do Carrssaà» de Ubâç& ïxrv» 
pútáíco que 3 part* d,c liîi 4o du 1183/2920 *5bci dfcpcritâ 
fvjra 3 CactMtemew dte Repostos tfe Preços •eferem« se 
Asgia ïjMfoos H * STPgCXhÆO33. a#> oéjsto: Agtsiçâa de 
03 (Dos) Aü&miWeis Qfcn. para «oncte» ai .oeoassdadr* do 
CRA5; sîrïrés da secrets« r-o b-jtelto. <^*r«&-<n*?r!r> e 

: as&stènr» s a »  do íauíidí». Date de Avertira cto ?tepoitae: 
2?/Ci.Yi£K0 Q0h às 09h fitoraro de BrasSa ■*>"; 6 m  fa 
üisputa &i Pwçrac 27103/2080 As 0$n (Horário <îc B^ofeOFt 0 
oài3J podará sa adçwrido nos cfc*r, útea. dw 03h As 12?» 
i'Hotàio local}. aa Atrerüa Francisco Fraoça Cam&raà. t*i. 
Carte». Senador P"orrowi/C€.ou atravfc ;Jo si** iwwWLerç.tr. E 
ro portai do Mu^ôpfe: If '̂/Vovw.so'iadeipâriipeo w.gwM  
.^j^pdw RàsRoriw t___________________________

36418621$

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu -
Pregão Presencial N” GM-PP005/202C-SRP- 0  
Pregoeiro cio Município, torna público para 
conhecimento dos interessados que, no próximo 
dia 30/03/2020 ás OSh, na sala da Comissão de 
Ucitaçáo, localizada na Avenida Francisco França 
Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, 
estera reaüzando licitação. Cujo objeta Registra de 
Preços para aquisição de material permanente 
para atender as necessidades das diversas 
Unidades gestoras do município, o qual se 
encontra disponível no endereço acima no horário 
da 08h ás 12h. José Higo dos Reis Rocha_________

364186214

36418632?

Esta d o  do Ceará  -  Prefeitura M unicipal de Porteiras - A viso  de P ro sseg u im e n to  -  Tornada 
de P reço s n° 2020.02.11.1. A  CPI., da Prefeitura Municipal de Pcrteiras/CE, toma público que 
estará dando prosseguimento ao Certam e Lidtatóno, na modalidade Tom ada de Preços n 
2020.02.11.1. cujo objeto è  a Contratação de serviços especializados a serem prestados na 
organização e ínfraestrutura das festividades realizadas durante o  ano de 2020 no Município de 
Pofle»ras/CE Abertura das Propostas de Preços; 12 de março de 2020 às 09:00hs. Informações 
Sala da C orri isâo de licitação ou pelo telefone (33 ) 3557-1254. Porteiras/CE, 10 de m arç o  de 
2020. Franceilda  Tavares d o s  Santos - Presidente  da C P L .

E s ta d o  do  C ea rá  • P re fe itura  M u n ic íp a ld e  C e d ro  R e s u lta d o  da  P ro p o s ta . A  C om issão  
Perm anente de Licitação do M unicípio d e  C ed ro /C E  com unica aos interessados o  resultado 
da Tom ada de P reço s N a 1401.01/2020-05, cujo objeto è a  contratação de pesso a  jurídica 
para prestação dos serviços d e  reforma d a  Praça  Jo s é  Edm üson B e ze rra  e construção da 
Areninha Baby, localizada na R ua  S ã o  Jo s é  e reform a da Praça Erancísca Ferreira  localizada 
na R ua  Senador Jo ã o  Tom é S/N junto a  Secretaria de Infraosirutura do M unicíp io  de 
C edro /C E, d e d a ra n d o  vencedora  a e m p re sa: M aio s À  Alm eida L T O A  inscrita no C N P J  N° 
01.S16.139/0001-70 para o Lote I co m  o  va lo r global de RS 136.827,51 (cento e trinta e seis 
mil oitocentos e  vinte e sate reais e cinquenta e  um  centavo s) e Lote II co m  o  va lo r global de 
R $  27 582.04 (vinte e  sete mil quinhentos e oitenta e  dois reais e quatro ce n tavo s). A  
Com issão de licitaçáo declara aberto o  p razo  recursal conform e prevê o  A rL  109, inciso I. 
alinea "b”. C e d ro  -  C E ,  10 de m a rç o  d e  2020. F ra n c is c o  A n tô n io  V ia n a  C o rre ia  C o s ta  - 
P re sid en te  da C P L .

E s ta d o  do Ceará  * Prefeitura M u n ic ip a l de P ara cu ru  -  A v is o  de L ic ita ç ã o  -  P re gá o  
E letrô n ico  N° 05.007/2020-PER P . O  Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paracuru -  Ceará 
torna público, para conhecim ento dos interessados, que no próximo dia 26 de m arço de 2020, 
ás 09h (novo horas), por meio do sítio "vvrvw.licitacoe5-e corrt.br", estará realizando licitação na 
modalidade Pregão Eletrónico, critério de julgam ento Menor Preço Global, tom bado sob o n* 
05.007/2020-PERP. co m  fins ao registro de preços visando a futura e eventual aquisição de 
parquinhos de madeira feitos em  m assaranduba de interesse da Secretaria de Educação, 
conforme projeto básico/termo de referência em  anexo do edital, o  qual encontra-se na integra 
na Sede da Com issão, situada a Rua C oro nel Meireles. ne 07, Centro - Paracuru/CE - C E P : 
62.680-000. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: (85) 3344.8802. no horário de 
08:00h às 12-OQh ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/. O  Pregoeiro.________

Esta d o  d o  C ea rá  -  Prefe itura  M u n icip a l de N o v a  R u ssa s. A  Secretaria de M eio Am biente e 
Desenvolvimento Econôm ico, através da C om issão Permanente de Licitação torna público 
que  o Pregão Eletrônico n° S M A -P E 00 1 /20 , cujo objeto è  a aquisição d e  veiculo novo, tipo 
picape. zero quilômetro, cabine dupla, para suprir as necessidades da Secretaria d e  Meio 
Ambiente e Desenvolvim ento E c o n ô m ic o  d o  Município de N ova Russas» foi R evo gado, na 
forma do art. 49 da Lei n° 8.666/93 e  suas alterações posteriores, M aiores Informações 
podarão ser obtidas na C om issão Perm anente do Licitação, no horário de 0 8:00  às 14:00 
horas, na Rua Padre Francisco R osa, n° 1388, C en im . Telefone: (088) 3 6 7 2 -6 33 0  N o v a  
R u s sa s -C e a rá , 10 de  m a rç o  de 2020. P a u lo  S é rg io  A n dra d e  B o nfim  -  P re s id e n te  da  C P L .

E s ta d o  d o  C ea rá  - P re fe itura  M u n ic ip a l d e  L im o e iro  d o  N orte  -  A v is o  d e  L ic ita ç ã o  * 

Tornada de P re ç o s  N° 2020.1003-001  S E C U L D E S . O  M unicípio de Lim oeiro d o  Norte, 

através do sou Presidente lorna público aos interessados que realizará Tom ada de Preço, 
para contratação de em presa para co nstrução d e  quadra esportiva da co m u n id a de  de 

G angorra  no M unicípio de Lim oeiro do N orte -  C E , através da Secretaria M unicipal de 

Cultura, Desporto e Juven tu d e  -  S E C U L D E S  A  licitação ocorrerá n o  dia 3 0  d e  m arço de 

2020 às 08 30 fioras na sala de reuniões da  C om issão , na R ua  C d . Antônio Jo a q u im  n° 2121, 

Centro - Lim oeiro do N orte  - C e a rá . O  edital poderá ser adquirido endereço d a  co m issã o  de 

licitação nos horários de 08h30m in  ás 12h00mtn, em  dias úteis, ou através d o  site: 

w w w .tcc.co-yov.br (Portal de Licitações d os M unicípios).____________________________________

E s ta d o  d o  C oará -  Prefe itura  M u n ic ip a l d e  J ijo c a  de Je rico a c o a ra  • A v is o  -  R e tificação .
O  Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu Pregoeiro, vem  ratificar o  aviso 
de licitação na m odalidade P re gá o  Presencial N° 2020.02 19.01, cuja publicação foi 
realizada no dia 03/03/2019. onde se lê. M odalidade Pregão Presencial N° *2020 02.19.01 
tipo M enor Preço por Item, para contratação de empresa para aquisição de utensílios de 
cozinha para atender as necessidades d a  Secretaria de Saúde do M unicípio de Jijoca de 
Jericoacoara/CE, com  data de abertura em  16/03/2020, às 09 30h -  Le ia -se : M odalidade 
Pregão Presencial N°. 2020.02.19.01, tipo M enor Preço por Item, para contratação de 
empresa para aquisição de utensílios d e  cozinha para atender as necessidades de Diversas 
Secretanas do M unicípio de Jijoca de Jericoacoara/CE;. com  data de abertura e m  16/03/2020, 
às 09 30h. JtjocíTTfi? Je ric o a c o a ra  (C C )-, 10 d e  m a rç o  d e  2020. F ra n c is c o , d a s  C h a g a s  
Lo u re n ç o  A lv e s  -  P re g o e i r o . ______ ______________________  _________

Estado d o  Ceará - C o n s o rc io  P ú b lico  de Saúde da M icrorregiào de Lim o eiro  d o  Norte 
C P S M L N . A  Comissão Permanente de Licitação Consórcio F>úbfico de Saúde da Microneyíão de 
Limoeiro do Norte, localizada na locafizasfo na Rua Napoleào Nunes Maia, s/n -  Bairro José 
Simões. Limoeiro do Norte, toma público a Anulação do Pregão Presencial n'1 005/2020. cujo 
objeto é 3 contratação da prestação de serviços na confecção de grade metálica para Prótese 
Parcial Removível - P P R , confeccionada por meio de fundição de ligas metálicas de cobalto- 
cromo, devidamente polida e com boa adaptação á boca du paòenle. destinados ao Centro de 
Especialidades Odontolõyíeas C E O , junto a o C P S M t N. por infringir os ditames da Loi n° 8.663/93 
e suas alterações posteriores, desde já é  declarado aberto o prazo recursal prevista no Art 109, 
incisa I, alínea m<? da Lei n® 8.666/93 e suas alterações Posteriores. Lim oeiro d o  N orte -C e , 10 de 
m arço de 2020. ítalo d o  N ascim ento Farias -  Presidente da Com issão de Licitação .

E s ta d o  d o  C e a rá  -  C o n s ó r c io  P ú b lic o  de S a ú d e  da M icro rre g ià o  de A ra c a t l- A v is o  de 
A n u la ç ã o  P re g ã o  P re se n c ia l N° 006/202Q-PP. O  Consórcio Público de Saúde da 
M icrorregiào d o  Aracati, torna público A  A n ula çã o  do Pregão Presencial N° 006/2020-P P, que 
aconteceu no dia 09 de m arço d e  2020  às 14h00min, de acordo com  o  A ri. 4 9  da Lei n° 
8.666/93. que  tom co m o objeto: C ontratação de empresa para prestação de serviços de m ão - 
de-obra terceirizada, cujos em p re gad o s sejam  regidos pela Consolidação das Leis 
Trabalhistas (C L T ), para atender as necessidades da área: Portaria, junto a Policlínica Dr. 
José Hamilton Saraiva Barbosa e a o  Centro  d e  Especialidades Odontológicas -  C E O . de 
responsabilidade do C o n só rcio  Pú b lico  d e  Saú d e  da Microrregiào de Aracati. a firn de sanar 
um  vicio no term o convocatório. M aio res informações de 8h às 16h. de segunda-feira  à sexta- 
feira, junto a C P L n a  sede do Consórcio  d e  Aracati, Naiara G a ld ln o  H o la n d a  (P re g o e ira ).

E s ta d o  d o  C ea rá  - C o n s ó rc io  P ú b lic o  de S a ú d e  da M icrorregiào d e  A ra c a ti * A v is o  de 
Licitação da P re gã o  P re se nc ia l N°. 007/2020 - PP. Modalidade de Licitaçáo: Pregão 
Presencial. Tipo de Julgam ento: M eno r Preço Global. Objeto: Contratação de em presa para 
prestação d e  serviços d e  m ão -de-obra terceirizada, cujos ornpregados sejam  regidos pela 
Consolidação das Leis Trabalhistas (C L T ) ,  para atender as necessidades d a  área: Portaria, 
junto a Policlínica Dr. Jo sé  Hamilton Saraiva Barbosa e  ao Centro d e  Especialidades 
Odontológicas - C E O , de responsabilidade do Consórcio Público de Saúde d a  Micrarrogiào de 
Aracati. Data da Abertura: día 26/03/2020 às 13h00min. Local: Sala de Licitação d o  Consórcio 
Público de Saú d e  da Microrregiào de Aracati - C E . Rua Armando Praça n° 805, Várzea da 
Matriz Aracati-C E. Informações, pelo fone (8 8 ) 3421-3570, de segunda a  sexta das 08h00uiin 
às 16h00inin. A r a c a t i -C E ,  10 d e  m a rç o  de 2020. Naiara G a ld in o  H o landa -  Pregoeira .

Estado do Ceará  - Prefeitura M unicipal de Jaguarotam a -  A viso  de Licitação . O  Pregoeiro do 
Município de Jaguarotama toma público o Pregão Presencial n° 2020030501 -A D M , cujo objeto é 
a contratação de serviço do locação de equipamento cie som e divulgação em  som volante dos 
eventos das Secretanas Municipais de Jaguareíam a-C E. Abertura acontecerá n o  dia 24/03/2020. 
às OOhOOmin, na sala da Com issão Perm anente de Licitação do Jaguarotama -  Ceará. Maiores 
infonr.açôes: Com issão de Pregão, Rua Tristão Gonçalves. n° I85. Centro. Jaguarefama/CE. 
lei.: (88) 3576-1305 ou pelo e-mail: lidl3cao@jaguaretam a.ce.gov.br. Jaguarotam a -  Ceará, 10 
de M arço de 2Q20. S ebastião A lexandre  L u c a s  de Araújo  -  Pregoeiro. ________

Esta d o  d o  Ceará  - Prefeitura M u n icip a l de frauçuba -  A viso  de L icitação . A  Prefeitura 
Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará realizar licitaçáo na modalidade 
Pregão Presencial de N°. 2020.02.18.01, do T ipo Menor Preço (P or Lote) para a Aquisição de 
Material de Expediente destinado ao Program a Brasil Carinhoso e ao Programa Dinheiro Direto 
na Escola -  P D D E , de responsabilidade da Secretaria de Educação d o  Município de 
Irauçuba/CE, com  abertura no dia 26 de M arço de 2020. às 09h00mm, na sala de certame, na 
Av. Paulo Bastos. N* 1192, Centro. Informações polo fone: 88/3635 1234. Ira uç ub a /C E , 10 de 
M argo do 2020. A n ge la  M aria D o ro te u  R o d rig u e s  - Pregoeira

Estado d o  Ceará - Prefeitura M unicipal do Boa Viagem. A  Prefeitura Municipal de* Boa 
Viagem/CE, por meio dô r»eu Pregoeiro, toma pública aos inferessados a abertura do Pregão 
Eletrônico N* 2020 01 iü .i -P E . cujo objeto é a contratação de empresa esfiedalizada para 
locações do veículos destinados a atender a demanda de Diversas Secretarias do Município de 
Boa Viagem -CE. Inicio do Recebimento das Propostas: 11 de Março de 2020 ás 08b0Gmin; Fim 
Recebimentos das Proposta 26 de março de 2020 às 08hÜ0min; Inicio da Disputa: 26 de março de 
2020 ás G9h00min Todos os horários dizem respeito ao horário de Brasília O  edital completo 
poderá ser adquirido do site: www.bll.org.br e consultado através do Portal dc Licitações d o  T C E . j  
B oa Viagem -C E, 10 de m arço de 2020. A ntonio  Raim undo Alexandre rios Santos -  Pregoeiro. 1

Estado d o  Ceará - Prefeitura M unicipal de Independência. A  Comissão de Licitação toma 
público a Suspensão do Processo Uotatório Tomada da Preços N° IN-T P003/20. cujo objeto ó a 
recomposição de pavimentação em pedra tosca s/ rejuntamento e recomposição de pavimentação 
em paralelepípedo d  rejunlamento e m  diversos trechos do Município de Inde^jcndônda/CE 
Maíoreslrifomtaçôf)s rio Silo: wV/w.toexB.gov.br lndopendâncta/CE,+1 .Ú3.2020.



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XII N°050 | FORTALEZA, 11 DE MARÇO DE 2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Aviso de Licitação. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Potengi, comunifjáai 
interessados que no próximo dia 30 de Março de 2020, ás 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N° 11/2020-SESA cujóóbj 
é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de coleta, transporte e destinaçâo final de resíduos dos serviços de saúde, para atenderj 
necessidades da Secretaria dc Saúde do Município de Potengi-CE. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta {tübUcáçjli 
no horário dc 08:00h às 12:00h. no endereço da Prefeitura Rua José Edmilson Rocha n° 135 -  Bairro - Centro - Potengi - Ceará e no site: https://licitao 
tce.ce.gov.br/. Potengi - CE. 10 de Março de 2020. Petrus Barbosa de Lima - Presidente da Comissão de Licitação do Município.

*** * **  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Pregão Presencial N" 08/2020-SETT3HTA
Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 24 de Março de 2020, na sala de reuniões da ComVssão 
de Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n° -  Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta de preços e doeumentação de habilitação para o Pregão Presencial 
n” 08/2020-SEGAD -  Aquisição de Camisas Personalizadas para as Secretaria Municipais. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço 
supracitado nos dias úteis, das 07h30 às 1 lh30, e nos sites www.cruz.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE, 10 de Março de 2020. José Ednaldo Alves 
de Sousa -  Pregoeiro.

Jr** ick-k •kick

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte - Aviso - Pregão Eletrônico N°. 01/2020 - CPSMJN. Pelo 
presente aviso e em cumprimento às Leis n°. 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações e o Decreto n° 5.450/05 e suas alterações, o Pregoeiro Oficial do 
Consórcio Público dc Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte toma público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico N° 01/2020, 
objetivando as aquisições de combustíveis, destinados ao atendimento das necessidades do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do 
Norte/CE, realizado dia 02/03/2020 às lOhOOmin (horário de Brasilia) no sítio www.licitacoes-e.com.br, foi Declarado Fracassado. Barbalha/CE. Cicero 
Igor Lima Alves - Pregoeiro do CPSMJN, 03 de março de 2020.

* **  * * *  * **

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Jaguaruana - Extrato do Contrato n” 0103.01/2019-CMJ (Aditivo de Prorrogação de Prazo) Io Aditivo.
Referente ao Processo Administrativo de Pregão Presencial n° 002/2019-CMJ. Partes: Câmara Municipal de Jaguaruana. Objeto: contratação de empresa 
especializada em serviços técnicos com manutenção preventiva e corretiva de computadores, monitores de computadores, nobreaks, estabilizadores, módulos 
isoladores, roteadores, impressoras e rede de computadores, junto a Câmara Legislativa do Município de Jaguaruana Ceará. Contratada: Miguel Wendel 
Melo de Carvalho 04034817321. Fundamentação Legai: Art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. Vigência: de Io de março de 2020, até Io de março de 
2021. Ordenador dc Despesas: José Fábio Machado-Presidente da Câmara Municipal. Jaguaruana/CE, 10 de março de 2020.

* **  * **  * **

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2020.03.06.003. O(A) Pregociro(a) da Prefeitura 
de Caucaia, localizada na Av. Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Presencial N° 2020.03.06.003, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de suplementos alimentares de nutrição enteral, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE, que se realizará no dia 26 de março de 2020 (26/03/2020), às 09:00hs. Referido 
Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público de 08:00 às 14:00 horas ou pelo Portal 
do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br. Caucaia/CE, 10 de março de 2020. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

_rt * * *  * * *  * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem. A Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE, por meio de seu Pregoeiro, toma público aos 
interessados a abertura do Pregão Eletrônico N° 2020.01.16.1-PE, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para locações de veículos destinados 
a atender a demanda de Diversas Secretarias do Município de Boa Viagem-CE. Inicio do Recebimento das Propostas: 11 de Março de 2020 às OShOOmin; 
Fim Recebimentos das Proposta: 26 de março de 2020 às 08h00min; Início da Disputa: 26 de março de 2020 às 09h00min. Todos os horários dizem respeito 
ao horário de Brasilia. O edital completo poderá ser adquirido do site: www.bll.org.br e consultado através do Portal de Licitações do TCE. Boa Viagem- 
CE, 10 de março dc 2020. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos -  Pregoeiro ./

* **  k k k

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Licitação na Modalidade Pregão. O Município de Mílhã, através da Comissão de Pregão, 
toma público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital de licitação na modalidade Pregão, n° 2020.03.03.16.RP.OBR, do tipo Menor preço 
por lote, visando o Registro de Preços para aquisições futuras de material de limpeza destinados a manutenção das Secretarias Diversas, do Município de 
Milhã. A realizar-se dia 24 de março de 2020 às 10:00hs, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 
406 -  Centro - Milhã -  Ceará, das 09:00h às 11:30h ou pelo telefone (88) 99628.1534 e nos sites: www.tcm.ce.gov.br,www.milha.ce.gov.br. Milhã - CE, 
03 de março de 2020. Mirma Quezia da Silva - Pregoeira.

k k *  * **  * **

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 
27 de março de 2020, às 9h30min, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 007/2020.04, tipo Menor Preço, cujo objeto é a contratação 
de empresa para execução dos serviços de reforma das escolas: E.E.B Francisco Rodrigues Carneiro na localidade de Córrego da Ema, C.E.I Criança Feliz 
na localidade de Campo Grande e C.E.I Rita Pinto de Souza na localidade de Varjota no Município de Amontada. O edital completo estará à disposição 
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 8h00min às 12h00min. no endereço da Comissão de Licitação, sito à Av. Gal. Alipio dos 
Santos, n° 1343 - Centro. Amontada/CE, 10 de março de 2020. À Comissão.

* **  * **  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Catunda/CE comunica aos interessados que 
no dia 26 de março de 2020, às 09h, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial n° 006/2020/PP, cujo objeto é a Contratação de serviços técnicos 
especializados de saúde destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Catunda-CE. O edital completo estará disponível 
através dos sites: licitacoes.tce.ce.gov.br, www.canmda.ce.gov.br/licitacao.php e no endereço: Rua Vila Nau, n° 715 - Centro, a partir da data desta publicação, 
no horário de atendimento ao público, de 08h às 14h. Maiores informações pelo Telefone: (88) 3686-1032. Catunda-CE, 10 de março de 2020. Christiano 
Alves de Lira - Pregoeiro.

* * *  * **  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu 
Pregoeiro, toma público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N°. 2020.02.20.01 - SRP, tipo Menor Preço por item, para Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de preparação de refeições, lanches e coife break para atender 
as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Jijoca de Jericoacoara/CE, com data de abertura em 26/03/2020, às 09:00h. O Edital está 
à disposição dos interessados na sala da C.P.L., situada à Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 10 de 
Março de 2020. Francisco das Chagas Lotirenço Alves - Pregoeiro.

* **  * **  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceará comunica aos 
interessados que no próximo dia 26 de março de 2020, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n° PP 01/2020-SEFIN, cujo 
objeto é a contratação dc empresa para a assessoria e consultoria contemplando serviços de técnicos, administrativos e jurídicos na área de desenvolvimento 
institucional para instauração e elaboração de todos os atos administrativos referentes ao levantamento de informações necessárias para a contratação de 
instituição financeira. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br 
e no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 10 de março de 2020.

* **  * **  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação toma público a Suspensão do Processo Licitatório Tomada de Preços 
Nu IN-TP003/20, cujo objeto é a recomposição de pavimentação em pedra tosca s/ rejuntamento e recomposição de pavimentação em paralelepípedo d  
rejuntamento cm diversos trechos do Município de Independência/CE. Maiores Informações no Site: www.tce.ce.gov.br. lndependência/CE, 11.03.2020.

■O
, FSC 
! MISTO

Papal proÊiziriG 
ã '*>?*==

rsspen̂ -=!s
FSC Cl2$03i


